
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/555/24 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXXIV/535/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 1.043.812,00 złzgodnie załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 907.619,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Nadwyżkę środków w wysokości w wysokości 136.193,00 zł przeznacza się na zmniejszenie deficytu 
budżetu gminy. 

§ 2. Przychody budżetu gminy wynoszą 4.644.460,00 zł z tego: 

1. Środki z art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 1.927.526,0 0 zł, 

2. Kredyty i pożyczki w wysokości 2.716.934,00 zł,  

1) Pożyczka z BGK 2.019.747,00 zł, 

2) Pożyczka z funduszy celowych 472.187,00 zł, 

3) Pozostałe pożyczki i kredyty 225.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany § 10 uchwały budżetowej na 2024 rok, <Ustala się limity zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na:> który 
przyjmuje brzmienie:<„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych” z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1.500.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 3.645.016,00 zł, 
z tego:  

a) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 3.036.636,00 zł,  

- 2024 r. w wysokości do 2.019.747,00 zł 

- 2025 r. w wysokości do 1.016.889,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2058



b) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 3, zaciągane w państwowych funduszach celowych oraz państwowych 
i samorządowych osobach prawnych zaliczanych do sektora finansów publicznych do kwoty 
472.187,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 225.000,00 zł.> 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Beata Radziszewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2058



Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXVII/555/24
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 28 marca 2024 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 88 600,00 1 550,00 90 150,00

63095 Pozostała działalność 88 600,00 1 550,00 90 150,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 550,00 1 550,00

 0,00 1 550,00 1 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 754 808,00 -77 568,00 1 677 240,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 051 740,00 625 500,00 1 677 240,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

880 623,00 625 500,00 1 506 123,00

 874 500,00 625 500,00 1 500 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 703 068,00 -703 068,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

703 068,00 -703 068,00 0,00

 Budynek mieszkalny wielorodzinny  w m, Klasztorne 703 068,00 -703 068,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 035 286,00 1 119 660,00 11 154 946,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 888 551,00 822 837,00 6 711 388,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 888 551,00 822 837,00 6 711 388,00

 5 888 551,00 822 837,00 6 711 388,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 235 095,00 235 095,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 235 095,00 235 095,00

 0,00 235 095,00 235 095,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2058



75814 Różne rozliczenia finansowe 74 011,00 61 728,00 135 739,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 61 727,00 61 728,00 123 455,00

Termomodernizacja budynków jednorodzinnych 0,00 61 728,00 61 728,00

926 Kultura fizyczna 11 150,00 170,00 11 320,00

92601 Obiekty sportowe 11 150,00 170,00 11 320,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 100,00 100,00

 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70,00 70,00

 0,00 70,00 70,00

Razem: 32 343 479,00 1 043 812,00 33 387 291,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2058



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXVII/555/24
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 28 marca 2024 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 888 730,00 98 902,00 3 987 632,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 887 430,00 98 902,00 3 986 332,00

4270 Zakup usług remontowych 182 300,00 98 902,00 281 202,00

 182 300,00 98 902,00 281 202,00

630 Turystyka 67 289,00 1 550,00 68 839,00

63095 Pozostała działalność 67 289,00 1 550,00 68 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 850,00 4 350,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 3 500,00 850,00 4 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 0,00 700,00 700,00

710 Działalność usługowa 50 000,00 21 525,00 71 525,00

71095 Pozostała działalność 30 000,00 21 525,00 51 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 21 525,00 51 525,00

Program Rewitalizacji Gminy Bierzwnik 0,00 21 525,00 21 525,00

750 Administracja publiczna 4 422 572,00 30 203,00 4 452 775,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 930 900,00 25 000,00 3 955 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 403 403,00 20 000,00 2 423 403,00

 2 403 403,00 20 000,00 2 423 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 322,00 5 000,00 434 322,00

 429 322,00 5 000,00 434 322,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 324,00 5 203,00 103 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 524,00 5 203,00 15 727,00

 10 524,00 5 203,00 15 727,00

758 Różne rozliczenia 532 412,00 125 269,00 657 681,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 508 912,00 125 269,00 634 181,00

4810 Rezerwy 508 912,00 125 269,00 634 181,00

rezerwa ogólna 159 455,00 125 269,00 284 724,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2058



801 Oświata i wychowanie 11 005 971,00 600 000,00 11 605 971,00

80101 Szkoły podstawowe 6 469 658,85 593 000,00 7 062 658,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 163,00 113 000,00 915 163,00

 802 163,00 113 000,00 915 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 870,00 25 000,00 107 870,00

 82 870,00 25 000,00 107 870,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 941 097,82 455 000,00 3 396 097,82

 2 941 097,82 455 000,00 3 396 097,82

80107 Świetlice szkolne 122 244,29 7 000,00 129 244,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 294,00 7 000,00 79 294,00

 72 294,00 7 000,00 79 294,00

855 Rodzina 4 394 917,00 30 000,00 4 424 917,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 447 632,00 30 000,00 477 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 000,00 25 000,00 292 000,00

 267 000,00 25 000,00 292 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 700,00 4 000,00 53 700,00

 49 700,00 4 000,00 53 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 468,00 1 000,00 8 468,00

 7 468,00 1 000,00 8 468,00

926 Kultura fizyczna 557 150,00 170,00 557 320,00

92601 Obiekty sportowe 457 150,00 170,00 457 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 027,00 170,00 18 197,00

 18 027,00 170,00 18 197,00

Razem: 36 899 132,00 907 619,00 37 806 751,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2058



Lp. Treść § plan przed zmianą kwota zmiany Kwota

1 2 3 4 5 6

4 780 653,00 (-) 136 193,00 4 644 460,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

903 2 491 934,00 0,00 2 491 934,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 927 526,00 1 927 526,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 361 193,00 (-) 136 193,00 225 000,00

225 000,00 0,00 225 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 225 000,00 0,00 225 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy 2024 rok

Załącznik Nr 3

z dnia 28 marca 2024 roku

do uchwały nr LXXVII/555/24
Rady Gminy Bierzwnik

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2058


	UCHWAŁA NR LXXVII/555/24 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-08T12:26:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




